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Fortsat flere ledige pladser til internatkursus for nyuddannede 

 

Foreningen vil endnu engang bede jer gøre nyuddannede kolleger/medlemmer 

opmærksomme på kurserne, der afholdes 16. – 17. januar og 6. – 7. februar 2023. 

Bemærk, at der er tale om to identiske kurser. Der er fortsat en del ledige pladser 

til begge kurser. 

 

Selvom tilmeldingsfristen er overskredet for det første kursus, ønsker foreningen 

at tilbyde muligheden for tilmelding frem til onsdag 11. januar kl. 12.00. Dette 

gælder begge kurser. 

 

Prik gerne en nyuddannet på skulderen 

 

Det er vores erfaring, at de nyuddannede har stor gavn af kurset, som tager 

udgangspunkt i de problemer og udfordringer, man som nyuddannet lærer typisk 

står med. Kurset er tilrettelagt, så der veksles mellem oplæg, gruppedrøftelser og 

debat.  

 

Der er lagt vægt på, at deltagerne får lejlighed til at udveksle erfaringer om og 

synspunkter på, hvordan arbejdet som nyuddannet lærer opleves – og hvad der 

skal til for at forbedre arbejdslivet for den nyuddannede. 

 

Vi håber derfor, at I vil være behjælpelige med at videreformidle tilbuddet om 

internatkurset til de nyuddannede kolleger/medlemmer. 

 

Da begge kurser begynder med møde i foreningens hus på Frydendalsvej 24, 

henholdsvis 16. januar og 6. februar 2023 allerede kl. 13.30, vil der være behov 

for, at den nyuddannede frigøres for undervisning og mødevirksomhed mandag (så 

de kan være i foreningen til tiden) og hele tirsdagen. 

 

Foreningen håber, at der lokalt kan findes løsninger, så interesserede, 

nyuddannede lærere får mulighed for at deltage. 

 



 

Kursustilmeldingen forgår via dette link: Tilmelding 

 

Vedhæftet er kursusopslaget. 

 

 

Med venlig hilsen 

 

Jannick Stærmose Mortensen / Dorthe Jensen 

Sekretariatschef                                                                                  

 

 

 

 

 

https://klfnet.dk/formedlemmer/kurser/kursustilmelding

